— 1 —

云和县人民政府
关于公布云和县 2022 年历史建筑保护

名录的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

为加强历史建筑保护工作，在全面普查的基础上，经过现场核

实、征求相关部门意见等程序，确定云和县4处历史建筑保护名录

（包括2021年未公布的1处），现予以公布。各有关部门要积极履

行历史建筑的保护和监督管理职责，切实加强保护管理工作。

附件：云和县 2022 年历史建筑保护名录

云和县人民政府

2022 年 7月 9日

（此件公开发布）

云和县人民政府文件

云政发〔2022〕16 号

— 2 —

附件

云和县 2022 年历史建筑保护名录

序号 名称 年代 地址 坐标 备注

1
坑下村禹

王殿
近代

位于崇头镇大洋村坑

下自然村村尾

27°

96'53.34

119°

41'34.40
2021 年未公布

2
竹子坪村

王氏宗祠
民国

位于石塘镇竹子坪村

中心

28°

28'18.84

119°

62'34.40

3
大湾村深

湾桥
近代

位于崇头镇大湾村西

部，廊桥往上 50米

27°

97'54.20

119°

47'35.91

4
大湾村中

央坝桥
民国

位于崇头镇大湾村金

坑溪上游，张项路往林

山下方向 300 米

27°

96'30.27

119°

47'85.91

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院，县检察院，

各群众团体。

云和县人民政府办公室 2022年7月11日印发